
Preisliste



Persönliches Kennenlernen (Call/WhatsApp)
Outfit- & Style-Guide, inkl. Kleiderschrank für Mamas & Newborns
Locationwahl im Raum Nürnberg/Fürth
Ausgewählte Aktivitäten und Accessoires (Riesenseifenblasen,
Drachensteigen, Fingermalfarben o.ä.)
Liebevolle Bildbearbeitung
Passwortgeschützte Online-Galerie

Leistungen & Preise
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KOLLEKTION / LEISTUNG PREIS

370 €Kleine Erinnerungen
1 Stunde Shooting
Mini-Activity (z. B. Seifenblasen, Picknick)
5 bearbeitete Fotos (Farbe & S/W)
Persönliche Online-Galerie

470 €Herzmomente
Bis zu 1,5 Stunden Shooting
Wohlfühl-Activity (z. B. Riesenseifenblasen, Picknick)
10 Fotos (Farbe & S/W) + 5 Art Prints (15x23 cm)
Persönliche Online-Galerie

1120 €Für Immer

Reportage: bis zu 3 Stunden Begleitung
Komplette Galerie (50+ Fotos, Farbe & S/W)
5 Art Prints  (15x23 cm) + Fotobuch (20x20 cm, 10 Seiten, max. 20 Bilder)
Persönliche Online-Galerie

Kollektionen & Preise
F A M I L I E N - ,  B A B Y B A U C H - ,  N E W B O R N



Fotobuch 20x20 cm
10 Doppelseiten
max. 20 Bilder deiner gekauften Fotos
cremefarbener Textil-Einband in Leinenoptik
Druck in einem hochwertigen Fotolabor in der EU

170 €

PRODUKT / LEISTUNG PREIS

5 Art Prints 15x23cm 
nur für bereits gekaufte Fotos möglich
Druck in einem hochwertigen Fotolabor in der EU

30€

Babybauch + Neugeborenen-Shooting
1,5 Stunden Babybauch-Shooting Outdoors
1,5 Stunden Newborn-Fotoshooting als Homestory 
jeweils Herzmomente-Kollektion inklusive

840€
(statt 940 €)

Einzelbild (Farbe & S/W) 35 €

Bildpaket 5 Bilder (Farbe & S/W) 150 €

Upgrade: komplette Galerie (alle Fotos in Farbe & S/W) +700 €

Zusätzliche Personen (ab der 5. Person) je 40 €

Anfahrt außerhalb Stadtgebiet Nürnberg/Fürth auf Anfrage

Treue-Rabatt ab deinem 2. Fotoshooting*
*nicht kombinierbar mit Mini-Shootings und anderen Rabattaktionen

Extras & Rabatte

Printprodukte

-10%
auf den Kollektionspreis

Triplex 15x23 cm
3 deiner gekauften Fotos
cremefarbener Textil-Einband in Leinenoptik
Druck in einem hochwertigen Fotolabor in der EU

70 €

Sonstiges

Digitale Fotos

Kombis & Rabatte



Preise für Hochzeitsbegleitungen und andere Shootings erhältst du
auf Anfrage. 

Kontaktiere mich:

       hello@stefaniepaulmokoena.com

       +49 160 505 4566

Ich freue mich auf euch!

Alles Liebe, 

eure Stefie

Stand: Januar 2026                 
Änderungen vorbehalten


